第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
なわて「出前講座」申込書

四條畷市長　　　　　　　あて

申込者　　住　所　〒
[bookmark: _GoBack]
　　　　　				　　　　　氏　名
　　　　　				　　　　　連絡先(℡)
　　　　　				　　　　　団体名

　下記のとおり、出前講座を受講したいので、職員の派遣を申し込みます。
記
	希望講座名
	No．　　　講座名：

	第１希望日時
	令和　年　月　日（　曜日）　時　分～　時　分

	第２希望日時
	令和　年　月　日（　曜日）　時　分～　時　分

	会場
	名称

	所在地

	電話番号

	参加人数
	　　人　（対象：子ども・大人・高齢者）

	集会等の名称
及び開催目的
	名　　称

	目　　的

	備考